

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025

Processo Administrativo Nº 038/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA

Data de Publicação: 03/09/2025 16:57:49

TOTAL DO PROCESSO:				3.497.396,31
CPM CONSTRUTORA LTDA		05.545.366/0001-60		3.497.396,31
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 685	Lance: 3.497.396,31	Total: 3.497.396,31
Item: 1	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 14 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 1,20 M³ / 155 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020				
Quantidade: 7.270,47	Val. Ref.: 8,17	Valor Unit.: 6,13	Total Item: 44.567,9811	
Item: 2	Unidade: M3XKM	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020				
Quantidade: 124.502,52	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 1,97	Total Item: 245.269,9644	
Item: 3	Unidade: M³	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: RECOMPOSIÇÃO DE BASE E OU SUB-BASE PARA FECHAMENTO DE VALAS DE BRITA GRADUADA SIMPLES - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL. AF_12/2020				
Quantidade: 3.476,41	Val. Ref.: 227,15	Valor Unit.: 170,36	Total Item: 592.241,2076	
Item: 4	Unidade: M²	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: Imprimação - execução com fornecimento de material				
Quantidade: 17.382,02	Val. Ref.: 13,55	Valor Unit.: 10,16	Total Item: 176.601,3232	
Item: 5	Unidade: M²	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: Execução de pintura asfáltica de ligação, inclusive fornecimento de ligante, exclusive transporte				
Quantidade: 17.382,02	Val. Ref.: 1,96	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 25.551,5694	
Item: 6	Unidade: M³	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019				
Quantidade: 926,02	Val. Ref.: 2.747,96	Valor Unit.: 2.060,97	Total Item: 1.908.499,4394	
Item: 7	Unidade: M3XKM	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020				
Quantidade: 7.371,12	Val. Ref.: 1,06	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 5.896,896	
Item: 8	Unidade: TXKM	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL ASFÁLTICO DE 20000 L, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020				
Quantidade: 834,33	Val. Ref.: 2,24	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 1.401,6744	

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Item: 9	Unidade: M²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: DEMOLIÇÃO PARCIAL DE PAVIMENTO ASFÁLTICO, DE FORMA MECANIZADA, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023			
Quantidade: 5.214,61	Val. Ref.: 27,71	Valor Unit.: 20,78	Total Item: 108.359,5958
Item: 10	Unidade: M³	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA. AF_09/2024			
Quantidade: 2.607,31	Val. Ref.: 117,25	Valor Unit.: 87,94	Total Item: 229.286,8414
Item: 11	Unidade: M²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 576,18	Valor Unit.: 432,1397	Total Item: 3.889,2573
Item: 12	Unidade: H	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 576	Val. Ref.: 159,47	Valor Unit.: 119,60	Total Item: 68.889,60
Item: 13	Unidade: Mês	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9.660,10	Valor Unit.: 7.245,08	Total Item: 86.940,96

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA